Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения

Некоузского муниципального района Ярославской области

152700, п.Октябрь, ул.Транспортная, д.3 тел. 8(48547) 3-12-33

Решение № 145

п.Октябрь                                                                                                                   30.03.2018г.

«О внесении изменений в решение Муниципального Совета от 27.12.2017г. №140 «О местном бюджете на 2018 год  и на плановый  период 2019 и 2020 годов»»

Руководствуясь с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Октябрьского сельского поселения, Муниципальный Совет Октябрьского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Внести в решение Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 27.12.2017 № 140 «О местном бюджете на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»  следующие изменения:

1.1.Часть 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить  основные характеристики местного бюджета на 2018 год:

1) прогнозируемый общий объем доходов местного бюджета в сумме                             11 791 825,43  рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме  12 386 821,28       рублей

3) дефицит местного бюджета в сумме 594 995,85 рублей.

Направить на погашение  дефицита бюджета Октябрьского сельского поселения в 2018 году поступления из источников внутреннего финансового дефицита бюджета Октябрьского сельского поселения в сумме 594 995,85 рублей».

1.2. В пункте 1 статьи 4 слова «приложениям 3» заменить словами «приложениям 3 и 3.1»;

1.3. Дополнить приложением 3.1 в редакции приложения 1 к настоящему решению.

1.4. Приложение 7 изложить в редакции приложения 2 к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Глава Октябрьского

сельского поселения                                                                              В.В. Солдатов

	Приложение 1

к решению Муниципального Совета

от  30.03.2018  №145

Приложение 3.1

к решению Муниципального Совета

от 27.12.2017г № 140

Изменение расходов  бюджета Октябрьского сельского поселения по целевым статьям (муниципальным  программам и непрограммным направлениям деятельности) и группам видов расходов классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2018 год, предусмотренных приложением 3  к решению Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения "О местном бюджете на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов"

	Наименование
	Код целевой классификации
	Вид расходов
	2018 год                    (руб.)

	Муниципальная  программа «Сохранность автомобильных дорог местного значения в Октябрьском  сельском поселении на 2017-2020г.г.»
	04.0.00.00000

	42 719,35

	Мероприятия по строительству, модернизации, ремонту и содержанию автомобильных дорог общего пользования  на территории Октябрьского сельского поселения по программе "Сохранность автомобильных дорог местного значения  Октябрьского сельского поселения 2017-2020г.г. "
	04.1.01.10070
	200
	42 719,35

	Муниципальная  программа  "Благоустройство территории Октябрьского сельского поселения на 2017-2019г.г."
	11.0.00.00000

	500 000,00

	Проведение мероприятий по благоустройству территории в Октябрьском сельском поселении по программе  "Благоустройство территории Октябрьского сельского поселения 2017-2020г.г."
	11.1.02.10040
	200
	500 000,00

	Муниципальная программа «Формирование комфортной городской среды в Октябрьском сельском поселении  на 2018 - 2022 годы»

	157 825,65

	Мероприятия по благоустройству общественной территории по ул.Центральная с.Воскресенское

	96 510,00

	Мероприятия по благоустройству дворовой территории у многоквартирных домов №15,13/1 по ул.Центральная с.Мокеиха

	61 315,65

	Непрограммные расходы
	20.0.00.00000

	-105 549,15

	мероприятия по содержанию имущества казны
	20.0.00.20060
	200
	-105 549,15

	ИТОГО

	594 995,85

Приложение 2

к решению Муниципального Совета

 от 30.03.2018 №145

Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета

Октябрьского сельского поселения

на 2018 год
	Код
	Название
	2018

	614 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	594 995,85

	614 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	11 791 825,43

	614 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджета поселения
	12 386 821,28

	Итого источников внутреннего финансирования
	594 995,85